Уведомление о решении закупочной комиссии о проведении процедуры по урегулированию цены (переторжки)
Уважаемые господа!

В соответствии с п. 20 Извещения о закупке, настоящим сообщаем, что закупочная комиссия 2 уровня ПАО «Камчатскэнерго» приняла решение о проведении переторжки между участниками закупки.
К процедуре допущены следующие участники:

	№

п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки
(первоначальная)

	1.
	ООО НПП «КОМПЛЕКС»

683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Карла Маркса, д.11 А
	Цена: 1 018 932,00 руб. (НДС не облагается)

	2.
	ООО «КУА и ТДЦ»

683031, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Карла Маркса, д.11 А, оф. 202
	Цена: 1 224 424,80 руб. (НДС не облагается)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 13:00 по Камчатскому времени 19.01.2016 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: www.b2b-esv.ru (процедура под № 248154).

В состав заявки по переторжке должны входить следующие документы:  оферта и коммерческое предложение.
Предложения с окончательной ценовой заявкой размещается на www.b2b-esv.ru (процедура под № 248154).